UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL 

1 

Sistema 
armazenamento 

automatico 

OEm 12,00 Mês 2.016,67 1.900,00 22.800,00 

VALOR TOTAL 22.800,00 

Homologado para JOAO CARLOS BELINI JUNIOR inscrita no CPF/MF: 841.888.473-87, pelo melhor valor de 

R$ 22.800,00 (vinte e dois mil, oitocentos reais), em 11/04/2025. 

assinado eletronicamente 

Francisca Maria Alves Bernardino 

ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO GERAL